муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Степновская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 30.08.2022 года                                                                                              № 49/7

 «Об использовании электронных образовательных ресурсов из федерального

перечня»

На основании приказа Министерства просвещения Российской

Федерации  № 653 от 02.08.2022г. «Об утверждении федерального перечня

электронных образовательных ресурсов, допущенных к использованию при

реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных

программ начального общего, основного общего, среднего общего

образования», ПРИКАЗЫВАЮ:

Включить в образовательную деятельность  электронные ресурсы из

федерального перечня, допущенных к использованию при реализации

имеющих государственную аккредитацию образовательных программ

начального общего, основного общего, среднего общего образования.

Директор МБОУ «Степновская СОШ»                                          О.М. Пеллинен